
2024 年 3月 27日 

三幸製菓株式会社 

 

各位 

 

弊社商品で使用している「紅麹色素」について 

 

平素は弊社商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

弊社が製造・販売する商品には、現在報道されております小林製薬株式会社の紅麹

原料は一切使用しておりませんので、ご報告いたします。 

なお、当社が使用する紅麹色素の納入業者様からも同様の回答を得ております。 

引き続き、弊社商品をご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 


